13.12.2022 г. № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ И УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях эффективного осуществления полномочий в области обращения с отходами, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калтукского муниципального образования
2. Утвердить реестр размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории Калтукского муниципального образования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калтукского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов

Приложение № 1

к постановлению главы Калтукского МО

от 13.12.2022 г. № 82
РЕЕСТР

Расположение мест (площадок) накопления ТКО на территории  Калтукского МО
	№

П №
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест

 (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО,которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	с.Калтук

	1
	Угол ул. Зеленой и ул. Центральной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б
ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Зеленой и по ул. Центральной

	2.
	Угол ул. Титова и ул. Ленина
	 1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Титова и ул. Ленина

	3
	Угол ул. Ленина и ул. Кирова
	 1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по ул. Ленина и ул. Кирова

	4
	Угол ул. Советской и ул. Кирова
	  1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3

	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по ул. Советской и ул. Кирова

	5
	Ул. Новая напротив дома № 7.
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Гагарина, ул. Новая,

	6
	Ул. Гагарина,  напротив ул. Сазонова
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Гагарина
Ул. Сазонова

	7
	ул.  Гагарина, напротив пожарного проезда между ул. Снежной и ул. Молодежной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Молодежная

Ул. Снежная

	8
	ул.  Кооперативная, напротив пожарного проезда между ул. Снежной и ул. Молодежной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Молодежная

Ул. Снежная

	9
	ул. Кооперативная, напротив ул. Сазонова
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Сазонова, ул. Погодаева

	10
	Угол ул. Погодаева и ул. Мира
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Погодаева, ул. Мира

	11
	Угол ул. Спортивной и ул. Мира
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул Спортивная и ул. Мира

	12
	Ул. Кооперативная, напротив д. № 1
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 17,28 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-4 шт., V = 0,75м3

1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3

	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Кооперативная

	13
	Угол ул. Кооперативной и ул. Лесной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Кооперативная ул. Лесная

	14
	Угол ул. Чехова и ул. Лесная
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Чехова
Ул. Лесная

	15
	Угол ул. Центральная и ул. Ленина
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Центральной

ул. Ленина

	16
	Угол ул. Центральной и ул. Лесной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Центральная
Ул. Лесная

	17
	Угол ул. Центральной и ул. Погодаева
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Центральной
Ул. Погодаева

	18
	Угол ул. Пионерской и ул. Погодаева
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Пионерской
Ул. Погодаева

	19
	Угол ул. Пионерской и ул. Советской
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Пионерской
Ул. Советской

	20
	ул. Ленина, напротив д. № 38
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Ленина
Ул. Пионерской

	21
	Угол ул. Школьная и ул. Ленина
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Школьная
Ул. Ленина

	22
	ул. Спортивная, напротив ул. Школьной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 17,28 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-4 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Школьная
Ул. Спортивная

	23
	Угол ул. Лесной и пер. Пролетарского
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Лесная
Пер. Пролетарский

	24
	ул. Погодаева напротив пер. Пролетарского
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 17,28 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-4 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Погодаева
Пер. Пролетарский

	25
	Угол ул. Ленина и ул. Больничной
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул.Ленина
Ул. Больничная

	26
	Угол пер. Пролетарского и ул. Советской
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Советская
Пер. Пролетарский

	27
	Промежуток между ул. Спортивная д. № 1 и ул. Большекадинская д. 28
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Спортивная
Ул. Большекадинс- кая

	28
	Угол ул. Большекадинской и ул. Советской
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Большекадинс- кая
Ул. Советская

	29
	Угол ул. Большекадинская и ул. Ленина
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Большекадинс- кая
Ул.Ленина

	30
	ул. Колхозная д. № 5

	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	 Жилые дома по

Ул. Колхозная

	31
	Ул. Колхозная д. № 15
	1.Покрытие – ж\б плита, S= 8,64 м2

2.Ограждение – металлопрофиль, с воротами и навесом ;

3. Оборудование – контейнер для

ТБО-2 шт., V = 0,75м3
	Администрация Калтукского сельского поселения, Иркутская область, Братский район, с. Калтук, ул.Ленина, 39 Б

ОГРН 1053847044943
	Жилые дома по

Ул. Колхозная